Os serviços deverão ser executados, prioritariamente, durante o horário regular de expediente do
Tribunal de Justiça do Estado do Acre, podendo, excepcionalmente, ocorrer fora desse período, desde
que devidamente justificado e autorizado pela Administração.
3.5. O valor total estimado para a presente contratação é de R$ 2.670.655,21 (dois milhões, seiscentos
e setenta mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e vinte e um centavos), conforme mapa de preços
(doc. R246365) e disponibilidade orçamentária e financeira (doc. R246518).
3.6.  Havendo divergências entre a especificação do item definida no edital e as constantes do sistema
eletrônico, prevalecerão aquelas, visto que nem sempre é possível identificar no Catálogo de